
Junior Férfi T őr Előválogató Verseny 

Esztergom, 2017. május 21. 

 

Főbíró:   Rózsavári Nándor  BHSE 

Számítógépes főbíró:  Szigetvári Andrea  Budakalász 

Orvos:    Egri Lászlóné 

Versenybírók:  Bakó Tamás   SZTE-VK 
    Hári Máté   FTC 
    Káli András   Budakalász 
    Kreiss Gábor   UTE 
    Németh Gábor  BHSE 
    Szabados Gábor  FTC 
    Szabados Kristóf  FTC 
    Valicsek Péter   MTK 
    Varga Katalin   BHSE 



Junior Férfi Tõr Elõválogató Verseny
Esztergom, 2017. május 21.

Vívó (jelen, struktúrált sorrendben - 50 vívó)

oldal 1/1

rh. vezetéknév keresztnév egyesület

22 BABANICS Gergely BHSE
3 BELLOVICZ Gábor BHSE
5 BENCZE Attila BHSE

HERCZEG Dániel BHSE
35 SZÁNTAY Benedek BHSE
17 FLORES-HENRIQUEZ Patrik BUDAVÁRI
17 KORENY Mihály BUDAVÁRI
23 MISKOLCZI Tamás CSOMORKÁNY
19 TÓTH Gergely CSOMORKÁNY

BÁNYIK Benjámin FTC
37 KOVÁCS Gergely FTC

TÖLGYESI Ödön Bálint FTC
30 HORVÁTH Soma GYULA

DÖBRÖNTE Tamás KITÖRÉS
GALBÁCS Lõrinc KITÖRÉS
JUHOS Bendegúz Ádám KITÖRÉS
GÁL Botond KUNSZENTMIKLÓSI DVSE

27 SZEMES Gergõ KUNSZENTMIKLÓSI DVSE
BURÁS Dávid MTK

4 FRÛHAUF Benjamin MTK
HANZL András József MTK

19 MOLNÁR Martin MTK
8 PANKACZI Krisztián MTK

MADURA Máté NYVSC TP
FODOR Ádám SZENT GYÖRGY VE
BÁBA Csanád SZTE-VK

12 BEKE Vince TÖREKVÉS
BENYUS Fülöp TÖREKVÉS

25 HAJAS Gergely TÖREKVÉS
14 KISS Bogdán TÖREKVÉS
16 KOROM Erik TÖREKVÉS
15 MAIOR Mátyás TÖREKVÉS
29 MAKK Domonkos TÖREKVÉS
10 MIHÁLYI Andor TÖREKVÉS
7 NAGY Balázs TÖREKVÉS

38 NAGY Szilárd TÖREKVÉS
21 RAIS Krisztián TÖREKVÉS
33 TÓTH Gergely TÖREKVÉS
24 BERNÁT Máté UTE
2 MENDREY Tamás UTE
1 MÉSZÁROS Tamás UTE

31 NEDELJKOVIC Luka UTE
6 NEDELJKOVIC Mateja UTE

31 NEHÉZ Denisz UTE
28 DARABOS Vince ZVE
36 NÉMETH Zalán ZVE
11 SIMON Kristóf ZVE
12 WOLF Ádám ZVE

DOBOS Dávid KS SAMORIN
EGYENES PÖRSÖK Henrik KS SAMORIN

 
Document engarde-escrime.com  - 21.05.2017 13:53



Junior Férfi Tõr Elõválogató Verseny
Esztergom, 2017. május 21.

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

50 vívó

1 csoportforduló

50 vívó
8 csoport (2 csoport 7 vívóval, 6 csoport 6 vívóval)
Eltolás kritériuma : egyesület
40 továbbjutó
_________________________________

Direkt kiesés : 40 vívó

Direkt tábla
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Junior Férfi Tõr Elõválogató Verseny
Esztergom, 2017. május 21.

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/2

Csoport szám 1    9:00    Pást szám  3
Versenybíró : VARGA Katalin BHSE, NÉMETH Gábor BHSE

GY/M ind. AT RG
KORENY Mihály BUDAVÁRI  V  1  0  3  1  4 0.167 -13 14 6
BÁBA Csanád SZTE-VK  2  2  0 V4  2  1 0.167 -16 11 7
MOLNÁR Martin MTK  V  V  1  2  3  V 0.500 3 21 3
MÉSZÁROS Tamás UTE  V  V  V  V  V  V 1.000 23 30 1
BÁNYIK Benjámin FTC  V  2  V  1  2  V 0.500 -2 20 4
HAJAS Gergely TÖREKVÉS  V  V  V  4  V  V 0.833 13 29 2
NÉMETH Zalán ZVE  V  V  0  1  3  3 0.333 -8 17 5

Csoport szám 2    9:00    Pást szám  5
Versenybíró : VALICSEK Péter MTK, BAKÓ Tamás SZTE-VK

GY/M ind. AT RG
BENYUS Fülöp TÖREKVÉS  V  V  2  1  2  1 0.333 -10 16 6
DÖBRÖNTE Tamás KITÖRÉS  2  2  2  3  1  1 0.000 -18 11 7
FLORES-HENRIQUEZ Patrik BUDAVÁRI  4  V  V  V  4  4 0.500 3 27 3
KOROM Erik TÖREKVÉS  V  V  3  V  2  V 0.667 4 25 2
KOVÁCS Gergely FTC  V V4  4  3  0  V 0.500 -2 21 5
MENDREY Tamás UTE  V  V  V  V  V  V 1.000 21 30 1
SZÁNTAY Benedek BHSE  V  V  V  4  4  0 0.500 2 23 4

Csoport szám 3    9:00    Pást szám  7
Versenybíró : KREISS Gábor UTE

GY/M ind. AT RG
TÓTH Gergely TÖREKVÉS  V  V  0  V  V 0.800 4 20 2
MAIOR Mátyás TÖREKVÉS  1  V  3  V  V 0.600 3 19 3
TÓTH Gergely CSOMORKÁNY  3  2  2  V  2 0.200 -8 14 5
BELLOVICZ Gábor BHSE  V  V  V  V  V 1.000 16 25 1
BURÁS Dávid MTK  4  1  2  0  2 0.000 -16 9 6
GÁL Botond KUNSZENTMIKLÓSI DVSE  3  3  V  4  V 0.400 1 20 4

Csoport szám 4    9:00    Pást szám  8
Versenybíró : SZABADOS Kristóf FTC

GY/M ind. AT RG
NAGY Szilárd TÖREKVÉS  2  V  4  V  1 0.400 -1 17 4
KISS Bogdán TÖREKVÉS  V  V  V  4  V 0.800 7 24 2
NEHÉZ Denisz UTE  2  4  V  3  3 0.200 -7 17 5
JUHOS Bendegúz Ádám KITÖRÉS  V  2  4  0  0 0.200 -13 11 6
BABANICS Gergely BHSE  1  V  V  V  1 0.600 0 17 3
FRÛHAUF Benjamin MTK  V  4  V  V  V 0.800 14 24 1

Csoport szám 5    9:00    Pást szám  9
Versenybíró : HÁRI Máté FTC

GY/M ind. AT RG
BEKE Vince TÖREKVÉS  V  V  V  V  V 1.000 14 25 1
BENCZE Attila BHSE  4  V  V  4  V 0.600 6 23 2
MISKOLCZI Tamás CSOMORKÁNY  3  4  0  4  V 0.200 -6 16 5
FODOR Ádám SZENT GYÖRGY VE  0  2  V  V  V 0.600 3 17 3
NEDELJKOVIC Luka UTE  1  V  V  3  4 0.400 -5 18 4
DOBOS Dávid KS SAMORIN  3  1  2  1  V 0.200 -12 12 6
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Junior Férfi Tõr Elõválogató Verseny

Csoportok, 1. forduló

oldal 2/2

Csoport szám 6    9:00    Pást szám  10
Versenybíró : SZABADOS Gábor FTC

GY/M ind. AT RG
NEDELJKOVIC Mateja UTE  V  V  V  V  V 1.000 17 25 1
RAIS Krisztián TÖREKVÉS  1  3  V  3  1 0.200 -8 13 5
HORVÁTH Soma GYULA  0  V  V  3  V 0.600 -1 18 3
MADURA Máté NYVSC TP  3  1  4  1  1 0.000 -15 10 6
EGYENES PÖRSÖK Henrik KS SAMORIN  3  V  V  V  V 0.800 10 23 2
WOLF Ádám ZVE  1  V  2  V  1 0.400 -3 14 4

Csoport szám 7    9:00    Pást szám  11
Versenybíró : VARGA Katalin BHSE

GY/M ind. AT RG
MAKK Domonkos TÖREKVÉS  V  3  V  V  4 0.600 5 22 3
NAGY Balázs TÖREKVÉS  4  V  V  V  V 0.800 11 24 1
SIMON Kristóf ZVE  V  2  V  V  V 0.800 7 22 2
HERCZEG Dániel BHSE  0  3  3  4  2 0.000 -13 12 6
HANZL András József MTK  3  0  1  V  V 0.400 -8 14 5
BERNÁT Máté UTE  V  3  3  V  3 0.400 -2 19 4

Csoport szám 8    9:00    Pást szám  12
Versenybíró : KÁLI András BUDAKALÁSZ

GY/M ind. AT RG
PANKACZI Krisztián MTK  V  V  V  V  2 0.800 12 22 2
DARABOS Vince ZVE  0  V  V  0  2 0.400 -5 12 4
TÖLGYESI Ödön Bálint FTC  1  0  V  3  1 0.200 -14 10 5
GALBÁCS Lõrinc KITÖRÉS  0  2  4  1  2 0.000 -16 9 6
SZEMES Gergõ KUNSZENTMIKLÓSI DVSE  4  V  V  V  4 0.600 9 23 3
MIHÁLYI Andor TÖREKVÉS  V  V  V  V  V 1.000 14 25 1
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Junior Férfi Tõr Elõválogató Verseny
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Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 50 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport

1 MÉSZÁROS Tamás UTE 1.000 23 30 továbbjutó
2 MENDREY Tamás UTE 1.000 21 30 továbbjutó
3 NEDELJKOVIC Mateja UTE 1.000 17 25 továbbjutó
4 BELLOVICZ Gábor BHSE 1.000 16 25 továbbjutó
5 BEKE Vince TÖREKVÉS 1.000 14 25 továbbjutó
5 MIHÁLYI Andor TÖREKVÉS 1.000 14 25 továbbjutó
7 HAJAS Gergely TÖREKVÉS 0.833 13 29 továbbjutó
8 FRÛHAUF Benjamin MTK 0.800 14 24 továbbjutó
9 PANKACZI Krisztián MTK 0.800 12 22 továbbjutó

10 NAGY Balázs TÖREKVÉS 0.800 11 24 továbbjutó
11 EGYENES PÖRSÖK Henrik KS SAMORIN 0.800 10 23 továbbjutó
12 KISS Bogdán TÖREKVÉS 0.800 7 24 továbbjutó
13 SIMON Kristóf ZVE 0.800 7 22 továbbjutó
14 TÓTH Gergely TÖREKVÉS 0.800 4 20 továbbjutó
15 KOROM Erik TÖREKVÉS 0.667 4 25 továbbjutó
16 SZEMES Gergõ KUNSZENTMIKLÓSI DVSE 0.600 9 23 továbbjutó
17 BENCZE Attila BHSE 0.600 6 23 továbbjutó
18 MAKK Domonkos TÖREKVÉS 0.600 5 22 továbbjutó
19 MAIOR Mátyás TÖREKVÉS 0.600 3 19 továbbjutó
20 FODOR Ádám SZENT GYÖRGY VE 0.600 3 17 továbbjutó
21 BABANICS Gergely BHSE 0.600 0 17 továbbjutó
22 HORVÁTH Soma GYULA 0.600 -1 18 továbbjutó
23 FLORES-HENRIQUEZ Patrik BUDAVÁRI 0.500 3 27 továbbjutó
24 MOLNÁR Martin MTK 0.500 3 21 továbbjutó
25 SZÁNTAY Benedek BHSE 0.500 2 23 továbbjutó
26 KOVÁCS Gergely FTC 0.500 -2 21 továbbjutó
27 BÁNYIK Benjámin FTC 0.500 -2 20 továbbjutó
28 GÁL Botond KUNSZENTMIKLÓSI DVSE 0.400 1 20 továbbjutó
29 NAGY Szilárd TÖREKVÉS 0.400 -1 17 továbbjutó
30 BERNÁT Máté UTE 0.400 -2 19 továbbjutó
31 WOLF Ádám ZVE 0.400 -3 14 továbbjutó
32 NEDELJKOVIC Luka UTE 0.400 -5 18 továbbjutó
33 DARABOS Vince ZVE 0.400 -5 12 továbbjutó
34 HANZL András József MTK 0.400 -8 14 továbbjutó
35 NÉMETH Zalán ZVE 0.333 -8 17 továbbjutó
36 BENYUS Fülöp TÖREKVÉS 0.333 -10 16 továbbjutó
37 MISKOLCZI Tamás CSOMORKÁNY 0.200 -6 16 továbbjutó
38 NEHÉZ Denisz UTE 0.200 -7 17 továbbjutó
39 TÓTH Gergely CSOMORKÁNY 0.200 -8 14 továbbjutó
40 RAIS Krisztián TÖREKVÉS 0.200 -8 13 továbbjutó
41 DOBOS Dávid KS SAMORIN 0.200 -12 12 kiesõ
42 JUHOS Bendegúz Ádám KITÖRÉS 0.200 -13 11 kiesõ
43 TÖLGYESI Ödön Bálint FTC 0.200 -14 10 kiesõ
44 KORENY Mihály BUDAVÁRI 0.167 -13 14 kiesõ
45 BÁBA Csanád SZTE-VK 0.167 -16 11 kiesõ
46 HERCZEG Dániel BHSE 0.000 -13 12 kiesõ
47 MADURA Máté NYVSC TP 0.000 -15 10 kiesõ
48 BURÁS Dávid MTK 0.000 -16 9 kiesõ
48 GALBÁCS Lõrinc KITÖRÉS 0.000 -16 9 kiesõ
50 DÖBRÖNTE Tamás KITÖRÉS 0.000 -18 11 kiesõ
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Junior Férfi Tõr Elõválogató Verseny
Esztergom, 2017. május 21.

oldal 1/2

1 MÉSZÁROS Tamás UTE

Tábla 64

64 ---------

33 DARABOS Vince ZVE

32 NEDELJKOVIC Luka UTE    15/12

17 BENCZE Attila BHSE

48 ---------

49 ---------

16 SZEMES Gergõ KUNSZENTMIKL

9 PANKACZI Krisztián MTK

56 ---------

41 ---------

24 MOLNÁR Martin MTK

25 SZÁNTAY Benedek BHSE

40 RAIS Krisztián TÖREKVÉS    15/11

57 ---------

8 FRÛHAUF Benjamin MTK

5 BEKE Vince TÖREKVÉS

60 ---------

37 MISKOLCZI Tamás CSOMORKÁNY

28 GÁL Botond KUNSZENTMIKL    15/13

21 BABANICS Gergely BHSE

44 ---------

53 ---------

12 KISS Bogdán TÖREKVÉS

13 SIMON Kristóf ZVE

52 ---------

45 ---------

20 FODOR Ádám SZENT GYÖRGY 

29 NAGY Szilárd TÖREKVÉS

36 BENYUS Fülöp TÖREKVÉS    15/6

61 ---------

4 BELLOVICZ Gábor BHSE

MÉSZÁROS Tamás

Tábla 32

NEDELJKOVIC Luka
   15/0

BENCZE Attila

SZEMES Gergõ
   15/8

PANKACZI Krisztián

MOLNÁR Martin
   15/13

SZÁNTAY Benedek

FRÛHAUF Benjamin
   15/4

BEKE Vince

GÁL Botond
   15/12

BABANICS Gergely

KISS Bogdán
   15/10

SIMON Kristóf

FODOR Ádám
   15/3

NAGY Szilárd

BELLOVICZ Gábor
   15/7

MÉSZÁROS Tamás

Tábla 16

BENCZE Attila

   15/9

MOLNÁR Martin

FRÛHAUF Benjamin

   15/6

BEKE Vince

KISS Bogdán

   15/12

SIMON Kristóf

BELLOVICZ Gábor

   15/3

MÉSZÁROS Tamás

FRÛHAUF Benjamin

BEKE Vince

BELLOVICZ Gábor
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oldal 2/2

3 NEDELJKOVIC Mateja UTE

Tábla 64

62 ---------

35 NÉMETH Zalán ZVE

30 BERNÁT Máté UTE    15/12

19 MAIOR Mátyás TÖREKVÉS

46 ---------

51 ---------

14 TÓTH Gergely TÖREKVÉS

11 EGYENES PÖRSÖK Henri KS SAMORIN

54 ---------

43 ---------

22 HORVÁTH Soma GYULA

27 BÁNYIK Benjámin FTC

38 NEHÉZ Denisz UTE    15/5

59 ---------

6 MIHÁLYI Andor TÖREKVÉS

7 HAJAS Gergely TÖREKVÉS

58 ---------

39 TÓTH Gergely CSOMORKÁNY

26 KOVÁCS Gergely FTC    15/4

23 FLORES-HENRIQUEZ Pat BUDAVÁRI

42 ---------

55 ---------

10 NAGY Balázs TÖREKVÉS

15 KOROM Erik TÖREKVÉS

50 ---------

47 ---------

18 MAKK Domonkos TÖREKVÉS

31 WOLF Ádám ZVE

34 HANZL András József MTK    15/12

63 ---------

2 MENDREY Tamás UTE

NEDELJKOVIC Mateja

Tábla 32

BERNÁT Máté
   15/6

MAIOR Mátyás

TÓTH Gergely
   15/9

EGYENES PÖRSÖK Henri

HORVÁTH Soma
   15/3

NEHÉZ Denisz

MIHÁLYI Andor
   15/5

HAJAS Gergely

KOVÁCS Gergely
   15/10

FLORES-HENRIQUEZ Pat

NAGY Balázs
   15/5

KOROM Erik

MAKK Domonkos
   15/11

WOLF Ádám

MENDREY Tamás
   15/8

NEDELJKOVIC Mateja

Tábla 16

MAIOR Mátyás

   15/14

EGYENES PÖRSÖK Henri

MIHÁLYI Andor

   15/8

KOVÁCS Gergely

NAGY Balázs

   15/10

KOROM Erik

MENDREY Tamás

   15/7

MAIOR Mátyás

EGYENES PÖRSÖK Henri

NAGY Balázs

MENDREY Tamás
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oldal 1/1

1 MÉSZÁROS Tamás UTE

Tábla 8

8 FRÛHAUF Benjamin MTK    15/14

5 BEKE Vince TÖREKVÉS

4 BELLOVICZ Gábor BHSE    15/10

3 MAIOR Mátyás TÖREKVÉS

6 EGYENES PÖRSÖK Henrik KS SAMORIN    15/6

7 NAGY Balázs TÖREKVÉS

2 MENDREY Tamás UTE    15/11

MÉSZÁROS Tamás

Elõdöntõ

BELLOVICZ Gábor
   15/13

EGYENES PÖRSÖK Henrik

NAGY Balázs
   15/14

BELLOVICZ Gábor

Döntõ

NAGY Balázs

   15/11
NAGY Balázs
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Végeredmény (ranglistahely szerint - 50 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület nemz.

1 NAGY Balázs TÖREKVÉS HUN
2 BELLOVICZ Gábor BHSE HUN
3 EGYENES PÖRSÖK Henrik KS SAMORIN SVK
3 MÉSZÁROS Tamás UTE HUN
5 MENDREY Tamás UTE HUN
6 BEKE Vince TÖREKVÉS HUN
7 FRÛHAUF Benjamin MTK HUN
8 MAIOR Mátyás TÖREKVÉS HUN
9 NEDELJKOVIC Mateja UTE HUN

10 MIHÁLYI Andor TÖREKVÉS HUN
11 KISS Bogdán TÖREKVÉS HUN
12 SIMON Kristóf ZVE HUN
13 KOROM Erik TÖREKVÉS HUN
14 BENCZE Attila BHSE HUN
15 MOLNÁR Martin MTK HUN
16 KOVÁCS Gergely FTC HUN
17 HAJAS Gergely TÖREKVÉS HUN
18 PANKACZI Krisztián MTK HUN
19 TÓTH Gergely TÖREKVÉS HUN
20 SZEMES Gergõ KUNSZENTMIKLÓSI DVSE HUN
21 MAKK Domonkos TÖREKVÉS HUN
22 FODOR Ádám SZENT GYÖRGY VE HUN
23 BABANICS Gergely BHSE HUN
24 HORVÁTH Soma GYULA HUN
25 FLORES-HENRIQUEZ Patrik BUDAVÁRI HUN
26 SZÁNTAY Benedek BHSE HUN
27 GÁL Botond KUNSZENTMIKLÓSI DVSE HUN
28 NAGY Szilárd TÖREKVÉS HUN
29 BERNÁT Máté UTE HUN
30 WOLF Ádám ZVE HUN
31 NEDELJKOVIC Luka UTE HUN
32 NEHÉZ Denisz UTE HUN
33 BÁNYIK Benjámin FTC HUN
34 DARABOS Vince ZVE HUN
35 HANZL András József MTK HUN
36 NÉMETH Zalán ZVE HUN
37 BENYUS Fülöp TÖREKVÉS HUN
38 MISKOLCZI Tamás CSOMORKÁNY HUN
39 TÓTH Gergely CSOMORKÁNY HUN
40 RAIS Krisztián TÖREKVÉS HUN

41 DOBOS Dávid KS SAMORIN SVK
42 JUHOS Bendegúz Ádám KITÖRÉS HUN
43 TÖLGYESI Ödön Bálint FTC HUN
44 KORENY Mihály BUDAVÁRI HUN
45 BÁBA Csanád SZTE-VK HUN
46 HERCZEG Dániel BHSE HUN
47 MADURA Máté NYVSC TP HUN
48 BURÁS Dávid MTK HUN
48 GALBÁCS Lõrinc KITÖRÉS HUN
50 DÖBRÖNTE Tamás KITÖRÉS HUN
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